Prijslijst

Inne Leibbrand

tel. O43-4504243

De kosten voor de behandeling worden rechtstreeks gedeclareerd bij uw zorgverzekeraar conform het
door de zorgverzekeraar vastgestelde tarief. De praktijk heeft met alle ziektekostenverzekeraars een

contract.

Voor patiénten zonder aanvullende verzekering, voor behandelingen die buiten de aanvullende verze-
kering vallen en voor de eerste 20 behandelingen van een chronische aandoening gelden de volgende

tarieven.

Zitting fysiotherapie

Zitting manuele therapie
Zitting fysiotherapie aan huis
Zitting manuele therapie aan huis
Screening

Screening aan huis

Intake na screening in praktijk
Intake na screening aan huis
Intake na verwijzing in praktijk
Intake na verwijzing aan huis
Eenmalig consult

Eenmalig consult aan huis

cz

28,10

36,50

38,10

46,50
10,00
20,00
30,00
40,00
40,00
50,00
50,00
60,00

VGZ

28,91
37,68
40,26
49,03
10,02
21,37
31,00
42,13
37,50
43,36
54,24
65,60

MENZIS  Agis /Achmea
29,60 28,00
39,60 36,50
41,60 35,50
51,60 44,00
10,40 9,00
10,40 9,00
36,10 21,00
36,10 28,50
36,10 25,00
48,10 35,00
50,10 47,50
62,10 55,00

.

www.fysiotherapiewijlre.nl



